РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	второго созыва

от   19 сентября  2013 года                                                                   № 151

Об установлении предельных размеров земельных участков

на территории муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»
В соответствии со ст.10 Закона Республики Марий Эл от 21.06.2004г. № 18-З «О предельных размерах земельных участков на территории Республики  Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

р е ш а е т:

 1. При  предоставлении в собственность бесплатно земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, не достигших 18 лет, а также старше 18 лет, обучающихся в образовательных учреждениях по очной форме обучения и не достигших 23 лет, устанавливаются следующие предельные размеры  земельных участков:

для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на землях населенных пунктов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
максимальный – 0,15 гектара;

минимальный – 0,06 гектара.
 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - администрация).

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                         А.Симонова